разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•tiK U. <Ц) V

Об утверждении перечня объектов
капитального строительства, в
целях архитектурно - строительного
проектирования, строительства,
реконструкции, капитального ремонта

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля
2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов капитального строительства, в целях
архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции,
капитального ремонта которых применяются особенности осуществления
закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 56-63 статьи 112
Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» (приложение).

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

0 0 6 7 2 1

11риложение
к постановлению администрации

города Тулы
от 7о, шм>ю № т/

ПЕРЕЧЕНЬ
объемов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых
применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов,
предусмотренных частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля
2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услур-для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Наименование объекта Адрес объекта
Строительство детского сада на

пр.Ленина 58, в т.ч.ПИР
Тульская область, г. Тула,

Центральный район, проспект Ленина,
д. 56,58, земельный участок в

кадастровым номером
71:30:050201:3265